
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Expediente: OTS 20214/PI002 

GESTIÓN

Anunci  de  l'Òrgan  Tècnic  de  Selecció  del
procés  selectiu  2014/PI002,  per  a  la
cobertura de Caps, del Servei de Prevenció,
Extinció  d'Incendis  i  Salvament  de  la
Província  de  València,  en  aplicació  i
compliment de Sentència núm. 292/2020, de
la  Sala  contenciosa  administrativa  del
Tribunal  Superior  de  Justícia  de  la
Comunitat Valenciana.

Reunit l'Òrgan Tècnic de Selecció del procés de
referència,  designats  per  Decret  de  la
Presidència  Delegada  núm.  219/2021  (de
04/03), en data 23 de desembre de 2024.

De  conformitat  amb  l'Execució  de  Sentència
530/2023, de 01/06, de la Sala dels Contenciós
del  Tribunal  Superior  de  Justícia  de  la
Comunitat Valenciana.

Remesa,  en  data  17/12/2024,  certificació  del
IVASPE,  per  la  qual  s'indica  la  relació
d'aspirants amb qualificació d'APTES en el Curs
Selectiu  de  formació  i  capacitació  per  al
personal  de  l'escala  de  comandament  i
Inspecció  dels  SPEIS  de  la  Comunitat
Valenciana CSFMI11, ACORDA:

Primer.-  Finalitzat  el  curs  Selectiu  amb  la
qualificació d'Apte, proposar el nomenament de
l'aspirant  Sr.  Alberto  Tizón  Graña,  de
conformitat amb la Base Dècima. 

Segon.- Emplaçar a l'aspirant proposat, perquè
en  un  termini  màxim  de  20  dies  hàbils  i  de
conformitat  amb  la  Base  novena,  present  el
requisit  pendent  d'acreditar:  f)  Estar  en
possessió del permís de conduir de la classe C
i autorització per a conduir vehicles de transport
prioritari (BTP).

Es procedeix a la seua publicació en el tauler
d'anuncis i en la pàgina web.

Anuncio  del  Órgano  Técnico  de  Selección
del  proceso  selectivo  2014/PI002,  para  la
cobertura  de  Cabos,  del  Servicio  de
Prevención,  Extinción  de  Incendios  y
Salvamento de la Provincia de Valencia, en
aplicación y  cumplimiento  de Sentencia  nº
292/2020,  de  la  Sala  de  lo  Contencioso-
Administrativo  del  Tribunal  Superior  de
Justicia de la Comunidad Valenciana.

Reunido  el  Órgano  Técnico  de  Selección  del
proceso de referencia, designados por Decreto
de  la  Presidencia  Delegada  n.º  219/2021  (de
04/03), en fecha 23 de diciembre de 2024.

De conformidad con la Ejecución de Sentencia
530/2023,  de  01/06,  de  la  Sala  de  los
Contencioso  del  Tribunal  Superior  de  Justicia
de la Comunidad Valenciana.

Remitida, en fecha 17/12/2024, certificación del
IVASPE,  por  la  que  se  indica  la  relación  de
aspirantes  con  calificación  de  APTOS  en  el
Curso  Selectivo  de  formación  y  capacitación
para  el  personal  de  la  escala  de  mando  e
Inspección  de  los  SPEIS  de  la  Comunitat
Valenciana CSFMI11, ACUERDA:

Primero.- Finalizado el curso Selectivo con la
calificación de Apto, proponer el nombramiento
del  aspirante  Sr.  Alberto  Tizón  Graña,  de
conformidad con la Base Décima.

Segundo.- Emplazar  al  aspirante  propuesto,
para  que  en  un  plazo  máximo  de  20  días
hábiles y de conformidad con la Base novena,
presente el requisito pendiente de acreditar:  f)
Estar en posesión del permiso de conducir de
la  clase  C  y   autorización  para  conducir
vehículos de transporte prioritario (BTP).

Se procede  a  su publicación  en  el  tablón  de
anuncios y en la página web.

València, a la data reflectida en la signatura electrònica
La Secretària  de l’ OTS 

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    1

Fecha documento: 26 de Diciembre de 2024
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 26 de Diciembre de 2024

Página 1 de 1

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
uJ

ds
Ii-

oR
nA

U
hc

U
zq

IC
Q

aP
*h

5G
B

iM
kf

O
nS

G
+

yw

Fecha de impresión: Jueves, 26 de Diciembre de 2024 12:09


